
599039-2024 Page 1/8

2.1.3.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 599039-2024 - Plánování

Nizozemsko – Technicko-inženýrské služby – Raamovereenkomsten ingenieurs- en 
adviesdiensten 2025 - 2028
OJ S 194/2024 04/10/2024
Předběžné oznámení nebo pravidelné předběžné oznámení použité pouze pro informační účely
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Provincie Noord-Brabant
E-mail: platta@brabant.nl
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Raamovereenkomsten ingenieurs- en adviesdiensten 2025 - 2028
Popis: De Provincie Noord-Brabant is voornemens raamovereenkomsten te sluiten voor de 
scope zoals beschreven in de Aanbestedingsstukken. Raamovereenkomsten
Interní identifikátor: ROVK.ID.2025

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71300000 Technicko-inženýrské služby

, Další klasifikace (cpv): 45111250 Geologický průzkum staveniště 71332000 Geotechnické 
, , služby 72300000 Datové služby 73000000 Výzkum a vývoj a související služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Země: Nizozemsko
Další informace: 's Hertogenbosch

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Midden-Noord-Brabant (NL412)
Země: Nizozemsko
Další informace: 's Hertogenbosch

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL413)
Země: Nizozemsko
Další informace: 's Hertogenbosch

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Zuidoost-Noord-Brabant (NL414)
Země: Nizozemsko
Další informace: 's Hertogenbosch

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 23 560 000,00 EUR

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/599039-2024
mailto:platta@brabant.nl


599039-2024 Page 2/8

3.1.7.

3.1.6.

3.1.5.

3.1.4.

3.1.3.

3.1.2.

3.1.2.

3.1.2.

3.1.2.

3.1.1.

3.1.

2.1.4. Obecné informace
Další informace: Zie Inschrijvingsleidraad.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

3. Díl

Technické ID dílu: PAR-0001
Název: Onderzoeken & gegevens verzamelen
Popis: Onderzoeken & gegevens verzamelen Raamovereenkomst
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71332000 Geotechnické služby
Další klasifikace (cpv): 45111250 Geologický průzkum staveniště

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Země: Nizozemsko
Další informace: 's Hertogenbosch

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Midden-Noord-Brabant (NL412)
Země: Nizozemsko
Další informace: 's Hertogenbosch

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL413)
Země: Nizozemsko
Další informace: 's Hertogenbosch

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Zuidoost-Noord-Brabant (NL414)
Země: Nizozemsko
Další informace: 's Hertogenbosch

Doba trvání
Doba trvání: 4 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 3 500 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: 
Účast není vyhrazena.
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351832
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 01/11/2024 10:00:00 (UTC+1)

Podmínky zadávání zakázek

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351832


599039-2024 Page 3/8

3.1.4.

3.1.3.

3.1.2.

3.1.2.

3.1.2.

3.1.2.

3.1.1.

3.1.

3.1.9.

3.1.8.

Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Provincie Noord-Brabant - Klachtenmeldenpunt 
aanbestedingen
Organizace příslušná pro přezkum: Provincie Noord-Brabant - Rechtbank Oost-Brabant
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Provincie Noord-Brabant

Technické ID dílu: PAR-0002
Název: Multidisciplinair
Popis: Minimaal 1 product uit de inkooppakketten 2 t/m 5, zijnde Verkenningen & Planstudies / 
Uitvoeringsgerichte plannen en vergunningen / Civiel, contractdocumenten en aanbestedingen 
/ Uitvoeringsbegeleiding. Raamovereenkomst
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71300000 Technicko-inženýrské služby
Další klasifikace (cpv): 45111250 Geologický průzkum staveniště
Další klasifikace (cpv): 71332000 Geotechnické služby
Další klasifikace (cpv): 72300000 Datové služby
Další klasifikace (cpv): 73000000 Výzkum a vývoj a související služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Země: Nizozemsko
Další informace: 's Hertogenbosch

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Midden-Noord-Brabant (NL412)
Země: Nizozemsko
Další informace: 's Hertogenbosch

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL413)
Země: Nizozemsko
Další informace: 's Hertogenbosch

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Zuidoost-Noord-Brabant (NL414)
Země: Nizozemsko
Další informace: 's Hertogenbosch

Doba trvání
Doba trvání: 4 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 12 000 000,00 EUR



599039-2024 Page 4/8

3.1.2.

3.1.2.

3.1.2.

3.1.2.

3.1.1.

3.1.

3.1.9.

3.1.8.

3.1.7.

3.1.6.

3.1.5. Obecné informace
Vyhrazená účast: 
Účast není vyhrazena.
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351832
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 01/11/2024 10:00:00 (UTC+1)

Podmínky zadávání zakázek
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Provincie Noord-Brabant - Klachtenmeldenpunt 
aanbestedingen
Organizace příslušná pro přezkum: Provincie Noord-Brabant - Rechtbank Oost-Brabant
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Provincie Noord-Brabant

Technické ID dílu: PAR-0003
Název: (i)VM + CCAM
Popis: (innovatief) verkeersmanagement ((i)VM) + Cooperative, connected and automated 
mobility (CCAM) Raamovereenkomst
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 73000000 Výzkum a vývoj a související služby
Další klasifikace (cpv): 72300000 Datové služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Země: Nizozemsko
Další informace: 's Hertogenbosch

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Midden-Noord-Brabant (NL412)
Země: Nizozemsko
Další informace: 's Hertogenbosch

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL413)
Země: Nizozemsko
Další informace: 's Hertogenbosch

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Zuidoost-Noord-Brabant (NL414)
Země: Nizozemsko
Další informace: 's Hertogenbosch

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351832


599039-2024 Page 5/8

3.1.2.

3.1.2.

3.1.2.

3.1.2.

3.1.1.

3.1.

3.1.9.

3.1.8.

3.1.7.

3.1.6.

3.1.5.

3.1.4.

3.1.3. Doba trvání
Doba trvání: 4 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 3 660 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: 
Účast není vyhrazena.
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351832
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 01/11/2024 10:00:00 (UTC+1)

Podmínky zadávání zakázek
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Provincie Noord-Brabant - Klachtenmeldenpunt 
aanbestedingen
Organizace příslušná pro přezkum: Provincie Noord-Brabant - Rechtbank Oost-Brabant
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Provincie Noord-Brabant

Technické ID dílu: PAR-0004
Název: Verkeersveiligheid, doelgroepenbenadering & gedrag
Popis: Verkeersveiligheid, doelgroepenbenadering & gedrag Raamovereenkomst
Interní identifikátor: 4

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 73000000 Výzkum a vývoj a související služby
Další klasifikace (cpv): 72300000 Datové služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Země: Nizozemsko
Další informace: 's Hertogenbosch

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Midden-Noord-Brabant (NL412)
Země: Nizozemsko
Další informace: 's Hertogenbosch

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL413)
Země: Nizozemsko
Další informace: 's Hertogenbosch

Místo plnění

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351832


599039-2024 Page 6/8

3.1.2.

3.1.2.

3.1.2.

3.1.1.

3.1.

3.1.9.

3.1.8.

3.1.7.

3.1.6.

3.1.5.

3.1.4.

3.1.3.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Zuidoost-Noord-Brabant (NL414)
Země: Nizozemsko
Další informace: 's Hertogenbosch

Doba trvání
Doba trvání: 4 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 800 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: 
Účast není vyhrazena.
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351832
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 01/11/2024 10:00:00 (UTC+1)

Podmínky zadávání zakázek
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Provincie Noord-Brabant - Klachtenmeldenpunt 
aanbestedingen
Organizace příslušná pro přezkum: Provincie Noord-Brabant - Rechtbank Oost-Brabant
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Provincie Noord-Brabant

Technické ID dílu: PAR-0005
Název: Nieuwe mobiliteit en ruimtelijke ordening
Popis: Nieuwe mobiliteit en ruimtelijke ordening Raamovereenkomst
Interní identifikátor: 5

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 73000000 Výzkum a vývoj a související služby
Další klasifikace (cpv): 72300000 Datové služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Země: Nizozemsko
Další informace: 's Hertogenbosch

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Midden-Noord-Brabant (NL412)
Země: Nizozemsko
Další informace: 's Hertogenbosch

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL413)

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351832


599039-2024 Page 7/8

8.1.

3.1.9.

3.1.8.

3.1.7.

3.1.6.

3.1.5.

3.1.4.

3.1.3.

3.1.2.

Země: Nizozemsko
Další informace: 's Hertogenbosch

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Zuidoost-Noord-Brabant (NL414)
Země: Nizozemsko
Další informace: 's Hertogenbosch

Doba trvání
Doba trvání: 4 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 600 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: 
Účast není vyhrazena.
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351832
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 01/11/2024 10:00:00 (UTC+1)

Podmínky zadávání zakázek
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Provincie Noord-Brabant - Klachtenmeldenpunt 
aanbestedingen
Organizace příslušná pro přezkum: Provincie Noord-Brabant - Rechtbank Oost-Brabant
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Provincie Noord-Brabant

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Provincie Noord-Brabant
Registrační číslo: 422043498
Poštovní adresa: Brabantlaan 1
Obec: 's-Hertogenbosch
PSČ: 5216TV
Nižší územní jednotka země (NUTS): Noordoost-Noord-Brabant (NL413)
Země: Nizozemsko
Kontaktní místo: Pierre Latta
E-mail: platta@brabant.nl
Telefon: +31 627745177
Internetová adresa: http://www.tenderned.nl
Profil kupujícího: https://www.brabant.nl/organisatie/werkwijze-regels-en-kaders/inkoop-en-
aanbestedingen.aspx

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/351832
mailto:platta@brabant.nl
http://www.tenderned.nl
https://www.brabant.nl/organisatie/werkwijze-regels-en-kaders/inkoop-en-aanbestedingen.aspx
https://www.brabant.nl/organisatie/werkwijze-regels-en-kaders/inkoop-en-aanbestedingen.aspx


599039-2024 Page 8/8

Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Rechtbank Oost-Brabant
Obec: 's-Hertogenbosch
PSČ: 5223 BA
Nižší územní jednotka země (NUTS): Zuidoost-Noord-Brabant (NL414)
Země: Nizozemsko
E-mail: cib@rechtspraak.nl
Telefon: +31 883621000
Internetová adresa: https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie
/Rechtbanken/Rechtbank-Oost-Brabant
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Klachtenmeldenpunt aanbestedingen
Obec: 's-Hertogenbosch
PSČ: 5216 TV
Nižší územní jednotka země (NUTS): Zuidoost-Noord-Brabant (NL414)
Země: Nizozemsko
E-mail: meldpuntaanbestedingen@brabant.nl
Internetová adresa: http://www.brabant.nl/organisatie/werkwijze-regels-en-kaders/inkoop-en-
aanbestedingen/klachtenmeldpunt-aanbesteden.aspx
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 550f6ae5-c225-4d81-a59e-b7f22ca5ba03  -  01
Druh formuláře: Plánování
Typ oznámení: 
Předběžné oznámení nebo pravidelné předběžné oznámení použité pouze pro informační 
účely
Podtyp oznámení: 4
Datum odeslání oznámení: 03/10/2024 10:09:42 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: nizozemština
Číslo zveřejnění oznámení: 599039-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 194/2024
Datum zveřejnění: 04/10/2024
Předpokládané datum zveřejnění oznámení o zakázce v rámci tohoto řízení: 15/10/2024

mailto:cib@rechtspraak.nl
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Oost-Brabant
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Oost-Brabant
mailto:meldpuntaanbestedingen@brabant.nl
http://www.brabant.nl/organisatie/werkwijze-regels-en-kaders/inkoop-en-aanbestedingen/klachtenmeldpunt-aanbesteden.aspx
http://www.brabant.nl/organisatie/werkwijze-regels-en-kaders/inkoop-en-aanbestedingen/klachtenmeldpunt-aanbesteden.aspx

